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TABELA PERMBLEDHESE
o . B 1. Moduli i pérdorur pér banesat kolektive &shté 3.5 m x 7.25 m pér cdo ambjent. Né kété modul pérshfshihet llozha
LLOJI T APARTAMENTIT IP. NET! e = e . e 4
" () (3.5m x1.25m). Sejcila llozhé hijezohet me tendé dielli (tipi:tendé me krahé, formati katror, glaté‘sx 3.2 m, gjerési
APARTAMENTI 1+1 51 28 Im-2.5m, material PVC-Akrilik, inklinim 5%-45%) me ngjyrat e pércaktura né paletén ¢ ng]‘yra‘%e.
Modulet kompozohen né njési me dy module (pér apartamentit 1+1), tre module (pér apartameﬁtit 2+1), katér
APARTAMENTI 2+1 56 - module (pér apartamentit 3+1). Hyrja né njési dhe vetratat vendosen né drejtime té ndryshme pé‘r té siguruar njé g 55 BB 0 58 414 /l Bl i
APARTAMENTI 3+1 101 29 ventilim natyror. Koordinator Projekti Dritan PAPAVASIL{"@“C’ A123871
BANESA INDIVIDUALE 3+1 93 5 2. Fasadat e objekteve jané t& pajisura me veshje termoizoluese.
. ¥ 5 - < | Planifikues Terriotori Gentian TOPCIU &? A.1233/2
Dyert dhe dritaret duhet t&€ plotésojné kushtet e pércjellshmérisé termike. |
NUMRI TOTAL I NJESIVE TE BANIMIT 112 4. Nuk lejohet vendosje ¢ antenave pérgjaté fasadés, pajisjet e kondinsionimit duhet t& vendosen nd ményré gé té Arkitekt / Projektues Urban Redman TOS% A02243
respektohet gjuha arkitektonike. o
‘ Ekspert GIS Valbona SIMIXHIU

1. Né sipérfage nuk t& pérfshira sipértaqet e pérbashkéta: korridore, katazi i shkalléve, ashensoréve dhe ambjetet teknike. =
2. Projekti arkitektonik do té saktésoj vlerat e sakta te sipérfageve totale pér cdo njési banimi. Py
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